「水澄まいる」販売・ご使用の皆様へ 平成２９年２月

「NETIS登録」期間満了の案内

拝啓、貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、当社の「水澄まいる」を販売・ご使用いただき有難う御座います。

平成２９年３月３１日をもって「NETIS登録」の期間が満了することに

なります、平成１６年に登録され、１３年間にわたり新技術として紹介

され、実績を重ね評価もいただきました。

お陰様で、もはや「新技術」ではなく、「周知の技術」となったものと

自負しています。

つきましては、国土交通省の現場での「新技術提案」による評価が

得られなくなることをご認識の上、引き続きのご使用を願い

ここに案内させていただきます。

「水澄まいる」を今後共宜しくお願いします。

以上 スバル興業株式会社